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115 § Nuorisotyönohjaajan määräaikainen virka vuodelle 2020 - 

määräaikaisen viran täyttö. 

 

Päätösehdotus 

 

Pakilan seurakuntaneuvosto valitsee määräaikaiseksi nuorisotyönoh-
jaajaksi Ida Reimannin ja varalle Johanna Leppäsen.  

 

Päätös 

Pakilan seurakuntaneuvosto valitsi määräaikaiseksi nuorisotyönoh-
jaajaksi Ida Reimannin ja varalle Johanna Leppäsen. 

 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto on päättänyt avata määräaikaisen nuorisotyönoh-
jaajanviran vuodelle 2020.  

Tehtävä on määräaikainen seuraavista syistä:  

1. Nuorten parlamenttitoiminta tarvitsee työnkehittäjää ja toteuttajaa 
projektiluontoisesti.  

Määräaikainen virka mahdollistaa seurakuntayhtymän käynnistä-
mään Kasvu hyvää elämään –hankkeeseen liittymisen yhä vahvem-
min. Vt. kirkkoherra Tiia Valve-Tuovinen toimii hankkeen ohjausryh-
män puheenjohtajana. Kasvu hyvään elämään –hankkeen yhtenä 
osa-alueena on nuorten parlamenttitoiminnan kehittäminen. Parla-
menttitoiminta osallistaa nuoria seurakunnan toimintaan ja antaa 
mahdollisuuden vaikuttaa yhä enemmän toimintaan ja päätöksiin. 
(Liitteessä tarkempi kuvaus hankkeesta).  

2. 12-15 –vuotiaiden toiminta tarvitsee työnkehittäjää ja toteuttajaa pro-
jektiluontoisesti. Tällä hetkellä emme tavoita tätä ikäluokkaa.  

 

Valinnan valmistelu delegoitiin työryhmälle Minna Ääri, Anniina Vilkko, 
Saija Mäntynen ja Tiia Valve-Tuovinen.  

Tehtävään oli neljä (4) hakijaa. Heistä kolmella (3) on pätevyys kirkon 
nuorisotyöntekijän virkaan. Haastatteluun pyydettiin kolme (3) hakijaa. 
Haastateltavat valikoituivat koulutuksen, kokemuksen ja hakemuksessa 
ilmenevän pätevyyden ja sopivuuden perusteella. 

Työryhmä esittää yksimielisesti tehtävään Ida Reimannia ja varalle Jo-
hanna Leppästä.  

 



Liitteet 

1 Nuorisotyönohjaajan määräaikainen virka vuodelle 2020 hakuil-
moitus 

2 Kasvu hyvään elämään -hankkeen kuvaus 

3 Määräaikaisen nuorisotyönohjaajanviran hakijat 

4 Hakijaluettelo määräaikainen nuorisotyönohjaaja 

 

 

 

 

 



 


